EXTRATO DO CPS-CF N°008/2018 – TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de Prestação de

Serviço com Fornecimento nº 008/2018 com a empresa TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA

(Processo Nº 2018/398240).

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de emissão, recarga mensal,
entrega e gerenciamento de cartões eletrônicos para o benefício de “Auxílio Alimentação” ou
“Auxílio Refeição”, a critério do colaborador, pelo período de 12 meses.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.608.750,00 (um milhão seiscentos e oito mil e setecentos e
cinquenta reais)

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a SEGPLAN (Secretaria de
Estado de Gestão e Planejamento), de acordo com às fls.02 dos autos

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir
da assinatura.

SIGNATÁRIOS:
Janine Almeida Silva Zaiden – Diretora Geral em substituição – OVG
Simonio Freita da Silva e João Batista Rodrigues - Representantes da empresa Contratada